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Kod Çapraz bağlantılı HA 
Konsantrasyonu

Çapraz bağlı olmayan HA 
Konsantrasyonu Hacim Süre

MYF005 20 mg/ml 5 mg/ml 1 ml’lik 1 şırınga 6-9 ay

My Filler Man Max paketi şunları içerir: 1 adet 1 ml’lik hazır dolum şırınga, 2 adet 27G 1/2 ” 
iğne, 2 ürün etiketi, çok dilli kullanım talimatı ve 1 Hasta Kartı.

Kullanma süresi: 30 ay.

GLIPS

“PARLAK DUDAKLARLA GÜLÜMSEMEK MUHTEŞEMDİR” 
 
My Filler Glips, My Filler serisinin ilk ürünüdür ve tamamen hacim ve şekillendirme 
gibi dudak uygulamaları için özel olarak üretilmiştir.

My Filler Glips özel formülasyonu, tüm bu farklılıklar göz önünde bulundurularak 
oluşturuldu: biyolojik, yapısal, renk, şekil ve hacim. Amacı, anında ve uzun vadeli bir 
çözüm sunmanın yanı sıra, hastanın istek ve beklentilerini de karşılamaktır.

TRIO Teknolojisine dayanan çapraz bağlı hyaluronik asit jel çözeltisi, ekstra 5 mg / ml 
çapraz bağlı olmayan hyaluronik asit jeli ile desteklenir ve My Filler Glips’i bir adım öne 
çıkarır.

Büyük bir fark yaratan basit bir ekleme…

Çapraz bağlı olmayan hyaluronik asit hemen harekete geçer ve istenen cilt etkisini 
anında sağlar. Materyal enjekte edilir edilmez başlar. Ne yazık ki, NCLHA eylemi zamanla 
sınırlıdır (normalde 5-7 gün), ancak bu, çapraz bağlı hyaluronik asidin oturması ve estetik 
olmayan kusuru düzelten kalan boşluğu doldurması için yeterli zamandır.

Cross-linked HA Non-cross-linked HA GLIPS

DUDAKLARINIZIN PARLAKLIĞINI YENİDEN KAZANIN

Dudaklar dokunmaya, sıcaklığa ve soğuğa karşı çok hassastır. Üç ila beş hücresel 
katmana sahip dudak derisi, 16 katmana kadar çıkan tipik yüz cildine göre çok incedir, 
bu nedenle özel dikkat ve ekstra bakım gerektirir. 
 
Dudaklar aynı zamanda dokunsal bir duyu organıdır ve yüz uyumunun temel 
parçalarından biridir. Gülümseme, üzüntü veya neşe gibi yüz ifadelerine büyük katkı 
sağlar.

Üstelik dudaklar, bir kişinin çekiciliğini ve güvenini oldukça etkileyen bir duygusallık ve 
cinsellik sembolüdür. Dolgun dudaklar, güzel kıvrımlarla simetrik / orantılı ve sağlıklı 
renk, estetik açıdan çekici kabul edilir.

Kaba bir tahmin, günümüzde enjekte edilen HA dolgu maddelerinin %70-75’inin 
dudak büyütme / hacim ve dudak şekillendirme için olduğunu göstermektedir.
Hyaluronik asit ile küçülen yumuşak dokuyu eski haline getirmek veya dudak şeklini 
yeniden şekillendirmek dudaklara doğal bir hacim ve renk verecektir.
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